SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

               Số:             /QĐ-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đà Nẵng, ngày        tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI

Căn cứ Quyết định số 1363/QĐ-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2020 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường trung học phổ thông (THPT) Nguyễn

Văn Thoại;

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban

hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học (thay thế Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng

3 năm 2011);

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài

chính giai đoạn 2022-2025 ngày 16 tháng 05 năm 2022 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ các quy định, chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi của Nhà nước ban

hành;

         Căn cứ kết quả thảo luận tại Hội nghị viên chức, người lao động năm học

2022 - 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là bản Quy chế chi tiêu nội bộ của

Trường THPT Nguyễn Văn Thoại năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 16 tháng 5 năm 2022, ban hành

đến khi có quy chế mới thay thế, các quy định trước đây trái với quyết định này

đều bãi bỏ.

     Điều 3. Ban Giám hiệu, bộ phận kế toán và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân

viên của trường THPT Nguyễn Văn Thoại, các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- KBNN Cẩm Lệ;

- Lưu: VT,VP.

    Đặng Hùng Thương

ha
nh

nt
16

-1
2/

10
/2

02
2

15
:0

0:
24

-h
an

hn
t1

6-
ha

nh
nt

16
-h

an
hn

t1
6

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-12T09:16:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-12T10:19:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-12T10:19:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-10-12T10:19:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!